
HAF 
smv 
mc/amc 

Ádhil  
Esp. WA TER  ALBERTO  •  RZÓN 

SECRETAR'  E EXTENSIÓN  ENESTAR 

FACUL 	CS. EXACTAS -  UNSa 

Witivemidadvta,ribnal Palia 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Boliria 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 17 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.043/2016 

RESCD-EXA N° 579/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 844/18 de fs. 83 de las presentes actuaciones, mediante 
la cual. el Lic. Ángel Gustavo Talaba eleva su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Interino con Dedicación Exclusiva en la asignatura Bioestadística y Diseño 
de Experimentos de esta Facultad, desde 23 de abril del 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia obedece a que el docente asumió funciones en un cargo de 
mayor jerarquía en la misma asignatura. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 09/10/19, constituido en 
Comisión elabora el siguiente despacho que, como Consejo Directivo, aprueba por 
unanimidad: "Esta Comisión aconseja aprobar el Proyecto de Resolución de fojas 84". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Lic. Ángel Gustavo TOLABA, 
D.N.I. N° 25.802.431, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Semiexclusiva, Interino, en la asignatura Bioestadística y Diseño de Experimentos de 
esta Facultad, desde el 23 de abril de 2018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Gustavo Ángel Tolaba, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

-  

1,(1) 
NACO ,-  c2\

9 	
('4:,. 

fr- 
o ). 
m 	 \\ n 	 co 

:11 	 7> 

<3, £7  
& 	

Dr. CAMILO AL ERTO JADUR 
..‘

CS  , 
 Oci CONSEJERO DIRECTIVO 

N, 
 

A/C DE DECANATO 
FACULTAD DE C. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

